
59

U každé sady můžete zvolit zámkovou nebo 
odřezá vanou lištu. Odřezávaná lišta je výrobně 
jednodušší, ale v případě jejího zvlnění vznikne 
nevzhledná tmavá spára proměnlivé šířky. Zám-
ková lišta toto riziko vy lučuje, ale při frézování 
na universálním stroji je pod statně pracnější než 
odřezávaná. Zámkovou lištu můžete vyrábět také ve 
čtyřstrance. V tom případě Vám bude cena snížena 
o obě sady na výrobu lišty a nabídnuto osazení do 
čtyřstranky (str. 72).

Doplňkové těsnění je základním vybavením fréz. 
Můžete volit z těchto profilů, ve všech sadách jsou 
záměnné.

Hloubka zasklení 23 mm 
odpovídá požadavkům 
ČSN EN 14 351-1 na 
vnitřní povrchovou teplotu.
Výrazně snižuje riziko 
rosení na vnitřní straně 
okna.

Dekompresní drážka 
po celém obvodu křídla 
snižuje dynamický tlak 
a zmenší riziko zatékání 
deště při silném větru. 

Možnost osazení 
bezpečnostního kování do 
levého křídla ve středovém 
srazu. Volitelnou osu 
kování 9 nebo 13 mm od 
nalehávky mají jen sady 
EURO 68-78-88 a EURO 
68-78.

Zrcadlově leštěné pro-
filové nože zlepšují povrch 
dřeva.

Speciální zaoblovací 
předřezy, 3 x otočné, 
dlouhodobě zajišťují hlad-
ký povrch falců.

Připraveno pro okapnice 
Sieg, Naab, Donau nebo 
Main fy. Guttmann, resp. 
podobných typů jiných 
výrobců. U sad EURO 
68-78-88 a EURO 68-78 
všechny varianty v základ-
ním vybavení.

Použití jazýčkového 
těsnění v rámu oceníte 
při výrobě dvoubarevných 
oken (barva/lazura).
Těsnění skryje barevný 
přechod. Dále zabrání 
vzniku rosného bodu mezi 
křídlovým těsněním a 
rámem.

Některé vlastnosti podrobněji:

EURO - nový okenní program


